OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011
São Roque, 06 de setembro de 2011.
Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

MICHELE CARLASSARA
MD. Técnica da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

AMANDA ALBUQUERQUE CAPARELLI

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

CINTHIA FURQUIM

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

FERNANDA ANGÉLICA DA FONSECA

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

GABRIELA OLIVEIRA PAULA

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

JULIANA DOSSANTOS PROENÇA

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

LAÍS CAROLINE PIZZINGRILLI

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

LARISSA CANDIDO

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

LAURA DE OLIVEIRA

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

LUIZA JACOMASSI GOÉS

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

MARINA SANTIAGO LIMA

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2011

São Roque, 06 de setembro de 2011.

Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 318/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

STEFANE BEIRO ZEFERINO

MD. Atleta da Equipe de Ginástica Rítmica de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº 05574/2011

/JM